
 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №413  

26 травня 2021 року                                                       7 сесія 8 скликання 

 

Про прийняття майна зі спільної  

комунальної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міст Вінницького  

району до комунальної власності  

Літинської селищної територіальної громади 

 

 Відповідно до Цивільного Кодексу України, статті 26, частини 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Постанови ВРУ від 

17.07.2020 №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів»,  рішення 1 сесії 

Літинської селищної ради 8 скликання № 22 від 09.12.2020 року «Про ініціювання 

передачі майна до комунальної власності Літинської селищної ради зі спільної 

комунальної власності територіальних громад сіл, селищ Вінницького району», 

рішення 6 сесії Вінницької районної ради 8 скликання № 185 від 13.05.2021 р. «Про 

передачу майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вінницького району у власність Літинської територіальної громади» враховуючи 

висновки постійної комісії, селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, інфраструктури та транспорту, селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Прийняти рухоме майно із спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Вінницького району до комунальної власності Літинської селищної 

територіальної громади згідно додатку, що додається.  

2.  Утворити комісію з приймання-передачі майна зі спільної комунальної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького району до комунальної 

власності Літинської селищної територіальної громади. 

3. Акт приймання-передачі рухомого майна, зазначеного в додатку до даного 

рішення, подати на затвердження сесії Літинської селищної ради. 

       4. На підставі наданих документів закріпити на правах оперативного управління з 

подальшим взятям на баланс за Літинською селищною радою рухоме майно зазначене 

в додатку до цього рішення. 

       5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури та транспорту (Яковенко О.О.). 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БИЧОК 

Виконавець ________  О.І.Головащенко 

Погоджено _________ М.Г.Бевз 

                    _________  І.Г.Ткачук 

 

 



Додаток  
до рішення 7сесії районної 

ради 8 скликання  

від 26 травня 2021 року №413 

  

Перелік майна, що приймається із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вінницького району, що знаходиться на балансі 

Літинської районної ради, у комунальну власність Літинської 

територіальної громади 

№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Інвентарний 

номер 

Один

. 

вимір

у 

Фактична 

наявність 

кількість 

первісна 

(переоцінена) 

вартість, 

грн. 

1 2 3 4 5 6 

1 копіювальний апарат Canon 10148001 шт 1 2954,00 

2 шафи ст. к-т 10148002 шт 1 2642,00 

3 копіювальний апарат Canon PG17 10148006 шт 1 9042,00 

4 Panasonіk KX 10148010 шт 1 959,00 

5 принтер 1220 10146037 шт 1 2181,00 

6 тумба 19 ТБ 05 10148040 шт 1 931,00 

7 стіл 23СТ30 10148041 шт  1 4972,00 

8 стіл  13СТ64 10148042 шт 1 2106,00 

9 ПТК з монітором 17 10146044 шт 1 4410,00 

10 принтер Samsung ML1520 10146045 шт 1 1017,00 

11 катрідж для прінтера 2125 10146046 шт 1 1145,00 

12 PC Pentіum 4 2800/512 10146047 шт 1 2874,00 

13 міні АТС      спец.р-к 10148073 шт 1 3578,00 

14 ксерокс Санон 10148074 шт 1 7913,00 

15 к-т меблів   спец.р-к 10148075 шт 1 5769,00 

16 стіл роб.сл.призн. 10148076 шт 1 1338,00 

17 комбопідсилювач 10148077 шт 1 1717,00 

18 програвач комбодисків 10148078 шт 1 1451,00 

19 пано з держ.символікою 10148080 шт 1 7969,00 

20 к-т ІР- телефон   спец. 10148081-6 шт 1 13998,00 

21 персональний компютер 10146087 шт 1 4023,00 

22 персональний компютер 10146088 шт 1 4000,00 

23 кондиціонер 10148089 шт 1 3000,00 

24 персональний компютер 10146090 шт 1 5200,00 

25 системний блок  10146091 шт 1 5750,00 

26 диктофон 10148094 шт 1 2700,00 

27 системний блок 10146095 шт 1 5750,00 

28 персональний компютер 10146096 шт 1 8150,00 

29 системний блок 10146097 шт 1 5750,00 

30 персональний компютер 10146098 шт 1 8150,00 

31 персональний компютер 10146099 шт 1 8150,00 

32 копіювальний апарат  10148100 шт 1 14900,00 

33 кондиціонери спец.р-к /7/ 10148101-4 шт 4 40000,00 

34 Ноутбук НР 250G6 10146105 шт 1 13350,00 

35 Canon MF231 друк.пристрій 1048106 шт 1 7600,00 



36 Телевізор Philips 65 10146108 шт 1 33350,00 

37 шафа 3 дверна 111310005-6 шт 2 1236,00 

38 стіл роб. 111310011 шт 1 306,00 

39 сейф 111310035 шт 1 45,00 

40 стіл засідань 111310057 шт 1 198,00 

41 стіл робочий 111310058 шт 1 279,00 

42 стіл приставний 111310059 шт 1 36,00 

43 сейф 111310061 шт 1 90,00 

44 сейф 111310078 шт 1 58,00 

45 стіл однотумб. 111310082 шт 1 279,00 

46 сейф 111310089 шт 1 73,00 

47 стіл 2 тумб 111310093 шт 1 144,00 

48 шафа 3 дверна 111310094 шт 1 162,00 

49 стіл робочий 111310095 шт 1 144,00 

50 сейф 111310099 шт 1 42,00 

51 вішалка 111310100 шт 1 14,00 

52 шафа 3 дверна 111310060 шт 1 144,00 

53 столи 2 тумб 111310168-9 шт 1 30,00 

54 стіл письм 111310176 шт 1 366,00 

55 тумба прист 111310177 шт 1 497,00 

56 крісло ІСО 111310178-182 шт 5 465,00 

57 модем 56 R 111310216 шт 1 185,00 

58 акустична система 111310224-6 шт 3 225,00 

59 принтер Canon 2900 + USB 111310227-9 шт 2 1436,00 

60 стенд Літинщини  ОМС 111310230 шт 1 985,00 

61 стенд з гербом України та Літин. 111310231 шт 1 705,00 

62 стенд "Правові осн.діял.деп. 111310232 шт 1 705,00 

63 стенд"Депутат.вісник" 111310233 шт 1 705,00 

64 TY Panasonіk 21 FS 10 111310234 шт 1 600,00 

65 Panasonік  2365 111310238 шт 1 435,00 

66 державна символіка 111310241 шт 1 718,00 

67 шафа на одяг 111310243 шт 1 412,00 

68 шафа для паперів 111310244 шт 1 416,00 

69 стіл письм 111310245 шт 1 410,00 

70 модем типу калісто 111310246 шт 1 139,00 

71 трибуна 111310247 шт 1 766,00 

72 трибуна 111310248 шт 1 766,00 

73 підставка під прапор 111310249-50 шт 2 380,00 

74 крісло мяке 111310250-313 шт 64 11723,00 

75 конференційний мікрофон 111310320-21 шт 3 1062,00 

76 акустична система 111310322-3 шт 2 1212,00 

77 кабель акустичний  130 м 111310323 шт 1 416,00 

78 прапор 111310324 шт 1 400,00 

79 прапор 111310327 шт 1 450,00 

80 полове покриття 24 м 111310330 шт 1 1080,00 

81 стенди 111310338-44 шт 7 5046,00 

82 прапор стенд. 111310345-46 шт 2 1704,00 

83 герби 111310347-8 шт 2 386,00 

84 стенд Гімн України 111310349 шт 1 720,00 

85 крісла мякі 111310358-85 шт 28 8400,00 

86 крісла мякі 111310387 шт 1 600,00 



87 стіл письм 111310388 шт 1 600,00 

88 стіл прист. 111310389 шт 1 200,00 

89 шафа для паперу 111310390 шт 1 700,00 

90 шафа для паперу 111310391 шт 1 246,00 

91 ел.дрель 111310397 шт 1 1120,00 

92 модем Т9 Е 7514А 111310398 шт 1 316,00 

93 комутатор 111310399 шт 1 240,00 

94 блок безпрер.живл. 111310402 шт 1 1250,00 

95 клавіатура 111310404 шт 1 220,00 

96 штатив 111310405 шт 1 1200,00 

97 принтер  Canon LBP- 60 111310408 шт 1 2700,00 

98 БФУ Сanon MF 3010 111310410 шт 1 4000,00 

99 джерело безпрер.живл. 111310411-415 шт 5 6750,00 

100 акустична система 111310416 шт 1 250,00 

101 корпус VENTO 111310438 шт 1 1650,00 

102 мишка 111310439-444 шт 6 960,00 

103 вита пара кабель  20 м 111310445 шт 1 90,00 

104 Samsung S 22D 300 111310447 шт 1 2600,00 

105 фотоапарат 111310448 шт 1 2100,00 

106 вебкамера 111310449 шт 1 800,00 

107 накопичувач 111310453 шт 1 1700,00 

108 акустична система 111310454 шт 1 700,00 

109 стіл комп. Оскар 111310457 шт 1 1260,00 

110 стіл СКМ 111310458 шт 1 1310,00 

111 стілець комп. 111310459-63 шт 4 3920,00 

112 шафа для архіву 111310464  1 3185,00 

113 тел.апарати 111310465-9  5 1425,00 

114 мікрофон 111310471-3  3 3000,00 

115 кабель до мікрофона 111310473  3 900,00 

116 монитор LC 20 MP 48 A-P 11130475-6  2 5400,00 

117 Блок пезпреривного живл. АРС 111310477  1 2000,00 

118 Проекційний екран 111310479  1 3300,00 

119 клавіатура 111310480-1  2 300,00 

120 Авторезина 175/70   шт 4 2240,00 

121 авторезина 175/70  шт 4 2320,00 

122 авторезина  БЦ 20  шт 4 1320,00 

123 жалюзи    кв.м 5 3864,58 

124 Урни для сміття  шт 1 114,00 

125 печатка  шт 1 260,00 

126 штамп авт.  шт 1 460,00 

127 штамп пл.  шт 34 75,00 

128 ролети тканинні А 821  кв.м. 5 10540,00 

 


